
                                                    

                                                                             

OBČINA AJDOVŠČINA  
      Občinski svet  
 
 
 

SKLEP O POTRDITVI DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE  
INVESTICIJSKEGA PROJEKTA– 

(DIIP) 
 
 
Investitor:   Občina Ajdovščina 
Naslov:    Cesta 5. maja 6a, 5270 Ajdovščina 
   
Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – ZJF-4), Uredbe o enotni 
metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ 
(Uradni list RS št. 60/06 in 54/10) ter na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list 
RS št. 44/12) je občinski svet na 10. redni seji dne 29.10.2015 sprejel naslednji sklep: 
 
 
1. Potrdi se: Dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) za: 

IZDELAVO CELOSTNE PROMETNE STRATEGIJE OB ČINE AJDOVŠČINA, 
ki ga je izdelala, Občina Ajdovščina, Cesta 5. maja 6/a, 5270 Ajdovščina v 
mesecu oktobru 2015. 

 
 
2. Skladno z DIIP in prijavnim obrazcem je finančna konstrukcija operacije sledeča:  
Vrednost operacije po tekočih cenah znaša 71.523,47 brez DDV  oziroma  87.258,63 €  z 
DDV  in se bo izvajala skladno s časovnim načrtom od februarja 2016  do marca 2017 . 
 
 
4. Vire za financiranje zagotavljajo: 
 
• Občina Ajdovš čina:  v znesku  27.258,00  € 
• Sredstva EU (evropski kohezijski sklad):  v  znesku 60.000,00 € 
 
Številka: 371-29/2015 
Datum:  30.10.2015                                                     
 
 
 
 
 
žig          Tadej Beočanin, župan 

    podpis  
 

 
 
 
 



             
OBČINA AJDOVŠČINA  
      Občinski svet 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS, št. 44/12) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 10. redni seji dne 29.10.2015 sprejel:  
 
 
 
 

SKLEP   

O POOBLASTILU ZA DOPOLNITVE IN PRIPRAVO KON ČNEGA BESEDILA 
DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA–D IIP 

 
 
 
Občinski svet pooblašča župana, da pripravi dopolnitve in končno besedilo Dokumenta 
identifikacije investicijskega projekta (DIIP) za operacijo:, IZDELAVO CELOSTNE 
PROMETNE STRATEGIJE OBČINE AJDOVŠČINA, ki ga je izdelala, Občina Ajdovščina, 
Cesta 5. maja 6/a, 5270 Ajdovščina v mesecu oktobru 2015. 
 
 
 
Številka: 371-29/2015 
Datum:                                                             
 
 

žig           podpis  
                                                                                                 Župan, Tadej Beočanin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               
OBČINA AJDOVŠČINA  
       Občinski svet  
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS, št. 44/12) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 18. redni seji dne 29.10.2015 sprejel:  
 
 
 

SKLEP 

O VKLJUČITVI OPERACIJE – CELOSTNA PROMETNA STRATEGIJA OB ČINE 
AJDOVŠČINA , V PRORAČUN OBČINE AJDOVŠČINA ZA LETI 2016 IN 2017 

 
 
Občinski svet potrjuje in predlaga županu, da operacijo IZDELAVA CELOSTNE 
PROMETNE STRATEGIJE OBČINE AJDOVŠČINA vključi skladno s sprejetim DIIP v 
predlog proračuna občine Ajdovščina za leti  2016 in 2017.  
 
 
 
Številka: 371-29/2015 
Datum:   30.10.2015 
 
 

  
 
 
žig     podpis  

                                                                                            Župan, Tadej Beočanin 
 
 
 


